[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2024г.

           №   а
О проведении общественных обсуждений по проекту планировки и межевания территории «Обустройство Северо-Калинового нефтегазоконденсатного месторождения. Кустовая площадка № 23. Корректировка»
В соответствии со ст. 5.1, 45, 46  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Парабельский район», в целях соблюдения законных интересов и прав граждан на благоприятные условия жизнедеятельности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить с 13.12.2024 г. по 27.12.2024 г. проведение общественных обсуждений по проекту планировки и межевания территории на объект «Обустройство Северо-Калинового нефтегазоконденсатного месторождения. Кустовая площадка № 23. Корректировка».
2. Определить органом, уполномоченным на организацию и проведение общественных обсуждений, отдел по обеспечению инфраструктуры муниципального хозяйства Администрации Парабельского района.
3. Опубликовать оповещение о начале общественных обсуждений в газете «Нарымский вестник».
4. Разместить оповещение о начале общественных обсуждений на информационном стенде.
5. Разместить проект планировки территории на официальном сайте МО «Парабельский район» в сети Интернет https://parabelskij-r69.gosweb.gosuslugi.ru.
6. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы района по строительству, развитию ЖКХ, транспорту и связи И.М. Андриива.

Глава района

    Е.А. Рязанова
Бондаренко О.В.
2-19-87

Рассылка:

Администрация – 2

Андриив И.М. – 1

Бондаренко О.В.-1
ООО «Квадрит» -1